
明治 ルミエージュ

フレッシュクリームやフルーツピューレ等とのブレンド、
エスプーマ用途でのご使用もおすすめです。

今までにない新食感のホイップクリームを是非ご賞味ください！

内容量

種類別

原材料

平均組成

アレルゲン

保存方法

１L・１０L

乳成分

植物油脂（国内製造）、乳製品、乳等を主要原料とする食品
／乳化剤、ｐH調整剤、安定剤（増粘多糖類）
植物性脂肪分18％／無脂乳固形分6.5％

乳等を主要原料とする食品

＜商品概要＞

要冷蔵（３～７℃）

超低脂肪（植脂：18％）のノンデイリークリーム
軽い食感と口どけの良さで、合わせる素材を引き立てます

（香料・リン酸塩・カラギーナン不使用）

＜商品特長＞
  ◆超低脂肪

　　

①低脂肪でも※短時間ホイップが可能
②少ない脂肪でもコクがある

※短時間ホイップ（単品使用時おいて）

 ルミエージュ 当社従来品

FAT VF18% VF28%

カロリー 203kcal 282kcal

◆低カロリー
　　

当社従来品比較：約30%カロリーオフ

 ルミエージュ 当社従来品

FAT VF18% VF35%

ホイップ時間 2分24秒 3分21秒

オーバーラン 165％ 139%

保形性（10℃） 85％ 84％

◆短時間ホイップ
　　

短時間ホイップで…
35％品と同等の保形性、高OR


